



  
    
      
        
          
        
      

      
      
        
          	
                    
                    Co umí
                      
                    
                    
                      
                    
                    
                      
                        	
                              
                                
                                  Automatizace a data                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Automatické zpracování uchazečů
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Statistiky a reporty
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Automatizovaná komunikace
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Dotazníky s automatickým vyhodnocením
                                      
                                    


                            
	
                              
                                
                                  Získejte dostatek uchazečů                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Propojené pracovní portály a další weby
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Propojení s externími zdroji
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Napojení na sociální sítě
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Výpis vašich náborů online zdarma
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Zviditelněte svou firmu v inzerci
                                      
                                    


                            
	
                              
                                
                                  Efektivní náborový proces                                  
                                
                              

                              	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Náborové flow pod kontrolou
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Spolupráce v týmu bez starostí
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Nábory v mobilu
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Archiv talentů
                                      
                                    
	
                                      
                                        
                                        
                                        
                                        Komunikace na jednom místě
                                      
                                    


                            


                      

                                                
                          Zobrazit všechny funkce
                          

                                                
                    

                  
	Reference
	Ceny
	
                    
                      Pomůžeme vám
                      
                    
                    
                      
                    
                    
                      
                        	
                                
                                  
                                

                                
                                  Centrum nápovědy
                                

                                Zde najdete odpovědi na všechny otázky ohledně práce s Teamiem.

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Blog
                                

                                Aktuality a tipy, jak využít Teamio na maximum.

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Webináře
                                

                                Webináře zdarma pro všechny HRisty i jejich kolegy

                              
	
                                
                                  
                                

                                
                                  Přímý kontakt
                                

                                Jsme tu pro vás každý všední den mezi 8 a 16 h

                              


                      

                                                
                            Kompletní nabídka podpory
                          

                                              

                  
	O nás


          
          	Přihlášení
	Vyzkoušet zdarma


          
          	
              
                
                                
                Česko CS
                              
              
                
              
              
                
                  
                    
                                        
                    Zvolte zemi a jazyk

                  	
                        
                          
                                                    
                          Česko
                        

                        
                          Česky
                          ⋅
                          English
                        

                    
	
                        
                          
                                                    
                          Slovensko
                        

                        
                          Slovensky
                          ⋅
                          English
                        

                    
	
                      
                          
                                                    
                        Polsko
                      

                      
                        Polski
                      

                    


                

              

            


        
      
      
      
      
        
          
          
          
        
        Menu
      
    

  









  
    Co o nás říkají naši klienti?

    
        

    
    Pravidelně se ptáme personalistů, proč si vybrali Teamio a co se v jejich práci změnilo k lepšímu – poté, co začali používat Teamio v kompletní verzi. Odpovědělo nám už tisíce lidí, tady si přečtěte některé z nich.

 
    

  




  
    
      
      
        
      

      
        
        „Teamio nám šetří asi 60 % času. Při koordinaci s manažery odvádí Teamio největší kus práce a je díky němu možné je zapojovat hned od začátku celého procesu.“

        

        
          Jiří Malina

          HR Ředitel - Invia.cz, a.s.
        

                    
              Co v Invii na Teamiu oceňují:
          
              	
                      
                      Zapojení 6 členů HR týmu i všech potřebných liniových manažerů
                    
	
                      
                      Sdílený kalendář pohovorů
                    
	
                      
                      Snadné předání informací mezi pobočkami                    

          
            

                        
              Přečíst studii
            

                  

    

  




  
    
      
                
            
              
                            

              
              „Nové Teamio je opravdu přehledný systém. V kombinaci s mobilní aplikací je to o dost pohodlnější práce.“

              

              
                Martina Pličková

                Recruitment Referent pro M2C
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              „Prostě pošlu pozvánku do Teamia manažerovi a nemusím nic řešit, zaučovat ho nebo vysvětlovat. Vše je intuitivní.“

              

              
                Jakub Lisner

                Recruitment lead, Vodafone
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              „Přešli jsme do Teamia a nyní si říkáme, že je škoda, že jsme to neudělali dříve. Teamio je velmi intuitivní a chytrý nástroj, který nabízí mnoho vychytávek.“

              

              
                Lucie Fraňková

                HR Business Partner STOCK Plzeň Božkov
              

            

          

                

    

  




  
    
      
                
            
              
                            

              
              „Teamio je naším každodenním nástrojem. Velice oceňujeme nové funkce, včetně mobilní aplikace, která se nám čím dál více osvědčuje. Těší nás Vaše péče.“

              

              
                Michaela Kobrová

                Recruitment Referents Coordinator pro M2C
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              S Teamiem jsem spokojená, doporučuji.

              

              
                Jana Pekárková

                OKIN FACILITY, a.s.
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              Teamio určitě doporučuji!

              

              
                Lenka Němcová

                ALBI Česká republika a.s.
              

            

          

                

    

  




  
    
      
      
        
      

      
        
        „Teamio je moderní, intuitivní nástroj. Udělalo ohromný kus práce ohledně uživatelské přívětivosti a UX.“

        

        
          Jakub Lisner

          Recruitment lead Vodafone CZ
        

                    
              Jak pracují s Teamiem ve Vodefone:
          
              	
                      
                      Intenzivní zapojení liniových manažerů do náborů od první chvíle
                    
	
                      
                      100 firemních uživatelů v Teamiu
                    
	
                      
                      Z toho přes 80 liniových manažerů
                    
	
                      
                      K Teamiu používají i SAP SuccessFactors
                    

          
            

                  

    

  




  
    	
            
              1 000+
              firem využívá Teamio jako hlavní ATS
            

          
	
            
              30 000+
              firem přes Teamio inzeruje své pozice
            

          
	
            
              Do 3 minut
              odpovídáme přes živý chat v Teamiu
            

          
	
            
              4 jazyky
              EN, PL, CS a SK pro mezinárodní firmy
            

          


  




  
    
      
      
        
      

      
        
        „Uchazeči, kteří se k nám hlásí, jsou zároveň našimi současnými nebo potenciálními klienty. Nechceme o ně přijít jen proto, že si nenajdeme čas jim ani odpovědět na jejich reakci. Navíc odeslání automatické zprávy z Teamia třeba 50 uchazečům je otázkou dvou minut.“

        

        
          

          
        

                    
              Přečíst případovou studii
            

                  

    

  




  
    
      
                
            
              
                            

              
              „Aplikace Teamio mi opravdu velmi pomohla. Využívám ji asi od dubna 2018. Práce mě i více baví, nemůže se stát, že nějakého kandidáta opomenu, program mě hlídá. Navíc jsme nuceni si opravdu hlídat odpovídání, statistiky jsou neúprosné. Velmi oceňuji možnost zapojit manažera, že vidíme do daného náboru jak já za HR, tak šéf střediska.

              

              
                Jana Lagová

                Personální ředitelka a spolumajitelka v GUMEX a GUMEX SK
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              „Teamio je na trhu velmi dominantní a pokud je nějaká firma, která ho nepoužívá, tak si myslím, že se o hodně připravuje. Dokonce bych řekl, že na českém trhu je téměř povinnost ho využívat.“

              

              
                Miroslav Svozílek

                HR Supervisor & Rewards Lead CZ&SK McDonald's
              

            

          

                    
            
              
                            

              
              Šetří mi čas, umožňuje mi komunikovat s uchazeči a usnadňuje mi sdílení informací o náboru. Od ledna 2023 budeme mít možnost pracovat i s aplikací, což je velmi přínosné a opět to o něco více zrychlí výběr těch správných uchazečů

              

              
                Pavla Drozdová

                Marks and Spencer Czech Republic, a.s.
              

            

          

                

    

  




  
    
      
                
            
              
                            

              
              "Jsem s Teamio spokojený. Je to nástroj, který lze používat velmi dobře a efektivně. Používám ho již mnoho let a mám s ním dobré zkušenosti. Nástroj je v pořádku, slabinou zůstávají lidé, kteří nemají správné znalosti o Teamio a nevědí, jak ho efektivně používat."

              

              
                Zbyněk Čepera

                Operation Manager v BudgetBakers s.r.o.
              

            

          

                

    

  




  
    
      
      
        
      

      
        
        „Nejprve jsem si myslela, že mi budou některé funkce, které Teamio nenabízí, chybět. Ale naopak jsem se zbavila zbytečných postupů. Teamio má vše, co k náboru potřebuji a žádné další zbytečné kroky.”

        

        
          Anna Urbanová

          
        

                    
              Přečíst případovku OBB
            

                  

    

  




  
    

  
    	
	
	
	
	
	


  


        
        
          
            
              
                Jste připraveni posunout své nábory na další úroveň?

                
                Pojďme si zavolat. Ukážeme vám, jak s Teamiem dosáhnout o stupeň (nebo dva) vyšší mety. Vyzkoušejte Teamio na 30 dní zdarma!

                

                
                  Vyzkoušet zdarma
                

                
                  
                

              

            

          

        

      

         









  
    
      
        
      

      	
	
	


      
        +420 224 810 055pomuzeme@teamio.com      

    

    
    
      
                    
              Produkt

              	Funkce
	Nápověda
	Ceny Teamia
	Ceník inzerce
	Integrace


            

                        
              Vzdělávání

              	Webináře
	Teamio Akademie
	Nápověda
	Blog Teamia
	Alma Career Magazín
	Podcasty Alma Career


            

                        
              O firmě

              	O nás
	O rodině produktů Alma Career
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Zásady ochrany soukromí


            

                        
              Bezpečnost

              	Data Protection Officer
	Tech specs and security
	GDPR
	Nastavení cookies


            

                  

    


        
      
        Zůstaňte v obraze

        
          
            Tipy a triky pro lepší nábor a spokojenější zaměstnance i pozvánky na naše akce.

Nebudeme vás spamovat, slibujeme.

          

          
            
              
              
                
              
            

            
              
                
                Děkujeme za Vaše přihlášení do našeho newsletteru!              

            

          

        

      

          
    
      © 1996–2024 Alma Career Czechia a další společnosti skupiny Alma Media v Česku, Slovensku a Polsku

      
      +420 224 810 055pomuzeme@teamio.com      

    

  
  





    
    
    
    
    



  
  
    

        We are a member of  Alma Career family.


        
            
                Central Europe


                	
                        
                            Jobs.cz
                        
                    
	
                        
                            Profesia.sk
                        
                    
	
                        
                            Profesia.cz
                        
                    
	
                        
                            Prace.cz
                        
                    
	
                        
                            Práca za rohom
                        
                    
	
                        
                            Práce za rohem
                        
                    
	
                        
                            Praca za rogiem
                        
                    
	
                        
                            Atmoskop
                        
                    
	
                        
                            Arnold
                        
                    
	
                        
                            Teamio
                        
                    
	
                        
                            Seduo.cz
                        
                    
	
                        
                            Seduo.sk
                        
                    
	
                        
                            Seduo.pl
                        
                    
	
                        
                            Seduo.hu
                        
                    
	
                        
                            Platy.cz
                        
                    
	
                        
                            Platy.sk
                        
                    
	
                        
                            Paylab.com
                        
                    



            

            
                Baltics


                	
                        
                            CVonline.lt
                        
                    
	
                        
                            CV.lv
                        
                    
	
                        
                            CV.ee
                        
                    
	
                        
                            Dirbam.It
                        
                    
	
                        
                            Visidarbi.lv
                        
                    
	
                        
                            Otsintood.ee
                        
                    
	
                        
                            Personaloatrankos.lt
                        
                    
	
                        
                            Recruitment.lv
                        
                    
	
                        
                            Varbamisteenused.ee
                        
                    



            

            
                Adriatic


                	
                        
                            MojPosao
                        
                    
	
                        
                            MojPosao.ba
                        
                    
	
                        
                            Deloglasnik
                        
                    
	
                        
                            Vrabotuvanje
                        
                    
	
                        
                            Poslovac
                        
                    
	
                        
                            Hercul.hr
                        
                    
	
                        
                            Virtual Valley
                        
                    
	
                        
                            Pulser
                        
                    



            

            
                Scandinavia


                	
                        
                            Jobly.fi
                        
                    
	
                        
                            Seduo.fi
                        
                    



            

        


        
            
            
                
                    
                    
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                        
                        
                    
                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    
                    
                    
                    
                    
                
            
            
        


        A better world of work for everyone.


        © Alma Career Oy and its subsidiaries


    




